
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РУТУЛЬСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЛИНСКАЯ  СОШ» 

 

от “22“ мая  2019 г.                                                                     №  

 

ПРИКАЗ 

«О назначении ответственного                                                                                   

за сопровождение и доставку                                                                      

участников ГИА-2019 на ППЭ и обратно» 

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации 

выпускников 11 класса, для организованной доставки учащихся в пункты 

проведения экзаменов.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за сопровождение обучающихся 11 класса 

(далее – ответственный) в пункт проведения экзаменов, расположенный в 

МКОУ «Рутульская СОШ №1 им. И. Гусейнова», следующих 

сотрудников. 
Дата Ответственный за 

сопровождение 

Экзамен Учащиеся 

29.05.2019 Меджидов Низамудин 

Юсуфович 

Математика Джамалов Муслим 

Джамалов Магомед 

Джамалова Мирвара 

31.06.2019 Меджидов Низамудин 

Юсуфович 
История Джамалов Муслим 

Джамалов Магомед 

03.06.2019 Меджидов Низамудин 

Юсуфович 
Русский язык Джамалов Муслим 

Джамалов Магомед 

Джамалова Мирвара 

05.06.2019 Меджидов Низамудин 

Юсуфович 
Физика Джамалов Муслим 

Джамалов Магомед 

26.06.2019 Меджидов Низамудин 

Юсуфович 

Обшествознание Джамалов Муслим 

Джамалов Магомед 

  

2. Возложить на Меджидова Низамудина Юсуфовича персональную 

ответственность за жизнь и здоровье обучающихся 9 класса в пути следования к 

ППЭ и обратно. 



3. Меджидову Н.Ю. провести с учащимися целевой инструктаж по безопасности 

жизнедеятельности по инструкциям: ИОТ 01-03-2016, ИОТ 01-06-2016, ИОТ 01-

07-2016, ИОТ 01-08-2016, ИОТ 01-11-2016, с записью в соответствующем журнале. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

ДиректорМКОУ «Калинская СОШ»                                              Эмиргамзаев К.Э. 

С приказом ознакомлен: _______________Меджидов Н.Ю. 


